忘年会イベントのお知らせ
【お弁当を作ろう！！】

保護者様 各位

日 に ち：12月30日(水)

時 間：10時から14時
※朝のお迎えは、通常通りとなります。
(9時20分から50分の間)

※帰り送迎は、14時に教室を出発致します。

持 ち 物：空のお弁当箱

活動内容：どんな風に入れるとおいしそうに見えるか等を考え、持っ
てきたお弁当箱におかずを詰めていきます。
お弁当を食べながら、今年の楽しかったこと・頑張ったこ
となどをお友達とお話をして振り返ります。

狙 い：お弁当を作ってくれるお母さん・お父さんの大変さを知り
感謝の気持ちへとつなげる。
提示されているものから、自分で選択をする。
どんな1年間だったかの振り返り、お友達とのコミュニケー
ションの場となるようにする。(表出と傾聴・話し合い)

感染対策：食材を触る際には、マスク・使い捨て手袋の着用を
行います。

※12月30日(水)は、職員研修があるため、10時から14時までとさせていただきます。
尚、療育時間の延長は、原則お受けいたしかねますのでご了承ください。
※1年間の振り返りなど、お友達とのコミュニケーションを多く取ることを狙いとい
たします。宿題課題タイムは設けませんので、ご了承ください。

日頃より、こぱんはうすさくらの活動にご理解・ご協力を頂きまして、誠に有難う
ございます。
さて、今回、12月30日(水)に【お弁当を作ろう】イベントを開催いたします。お弁
当を食べながら、お友だちとの楽しい会話で2020年の振り返りをし、今年最後の思
い出にできるようなイベントとなります。